
1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
IČ: 00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „první směňující“)

a    

2.    SATT a.s.
se sídlem Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená Rostislavem Dvořákem – předsedou představenstva 

      a MUDr. Radkem Černým - členem představenstva
IČ: 60749105
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou B 1592
bankovní spojení: ČSOB, Žďár nad Sázavou
č. účtu: 264116082/0300
(dále jen „druhý směňující“)

uzavírají  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a  roku  v souladu  s ust.  §  2184  a  násl.  zákona
č. 89/2012 Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „občanský
zákoník“) tuto :

Směnnou  smlouvu 

Čl. I
Úvodní ustanovení

1.  První směňující  je výlučným vlastníkem nemovité věci – trasy chrániček pro uložení vedení
komunikační sítě jako liniové stavby zřízené na pozemcích uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy o celkové délce 6.419,50 m v kat. území Nové Město na Moravě  a Pohledec,
v tomto rozsahu:

mikro HDPE 12/8 č. 1572 na ul. Německého    294,5 m
mikro HDPE 12/8 č. 1573 na ul. Německého   254,9 m
mikro HDPE 12/8 č. 1574 na ul. Němcova    183,2 m
mikro HDPE 12/8 č. 1575 na ul. Němcova    335,4 m
mikro HDPE 12/8 č. 1578 na ul. Blažíčkova   364,5 m
mikro HDPE 12/8 č. 1576 na ul. Jamborova    209,1 m
mikro HDPE 12/8 č. 1577 na ul. Jamborova - Blažíčkova    335    m
mikro HDPE v HDPE 40/33 č. 176 okos u č.p. 1626 do okosu na p.č. 3915/3        290,4 m
mikro HDPE v HDPE 40/33 č. 178 okos na p.č. 3915/3 směr Penzion 
Vrchovina (Enpeka) 203,1 m
HDPE 40/33 č. 1277 v mostku na přítoku rybníku Kazmírák   13,8 m    
mikro HDPE 14/10 č. 1503 okos na ul. Petrovice u skladu E.MONT   45,7 m 
mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č.  1635 od rozvaděče v okruž. Křižovatce I/19 
směr ulice Nečasova garáže                                                                                      77,6 m 
mikro HDPE 10/8 č.1 v Arotu 5 cm č. 1639 (vedoucího pod kruhovým objezdem) 121,9 m
mikro HDPE 10/8 č.2 v Arotu 5 cm č. 1639 (vedoucího pod kruhovým objezdem) 121,9 m
mikro HDPE 14/10 č. 1509 od okosu u okruž. křižovatky I/19 po okos 

1



u skladu E.MONT                                                                                                        352,1 m
mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č. 147 od   č.p. 97 do rozvaděče na 
okr. křižovatce I/19      268,2 m
mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č. 1088 z č.p. 97 Vratislavovo náměstí 
do č.p. 12. v délce      90,9 m
mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č. 1251 z MeU – směr budova č.p. 124 
Vrat. Náměstí        225,3 m
mikro HDPE 14/10 č. AA1009 z budovy KD Tyršova č.p. 1001 do budovy II.ZŠ        169,7 m
mikro HDPE 12/8 č. 585 z č.p. 732 Křenkova do č.p. 731 Tyršova  v délce               213,5 m
část mikrotrubičky č. 1004  12/8 od okosu 1A na křižovatce ul. Tyršova – Žďárská 
po okos u Policie ČR  v délce                     41,5 m
část mikrotrubičky č. 1004  12/8 od okosu za Kazmírákem po 
okos u Mašterů, č.p.187          182,3 m
mikro HDPE č. 963 z okosu od Mašterů č.p.187 po č.p. 1190 v délce                  48,4 m
mikro HDPE 14/10 č. 182 od okosu u č.p. 301 po křižovatku Drobného – Křičkova 226,0 m
mikro HDPE 14/10 č. 186 od okosu u č.p. 301 po křižovatku Drobného 
- Masarykova           210,1 m
mikro HDPE 14/10 č. 201 od okosu u č.p. 301 po křižovatku Drobného 
– Smetanova před č.p. 538                   80,7 m
mikro HDPE č. 656 12/8 mm od křižovatky ulic Smetanova – Křičkova 
k budově ČD      66,0 m
mikro HDPE 12/8 č. 664 od č.p. 1352 po odbočku do areálu TS služby s.r.o.      23,0 m
mikro HDPE 12/8 č. 665 od č.p. 1352 po odbočku do areálu za TS službami s.r.o.  104,5 m
mikro HDPE 12/8 č. 666 od č.p. 1352 po odbočku do areálu autoservisu Trojan, 
pneu Komínek atd..    150,0 m
mikro HDPE 10/8 v HDPE č. 670 od č.p. 1352 po odbočku do firmy Kästle               309,6 m
mikro HDPE v HDPE 32/27 č. 392 odbočka přes silnici směr areál Bismed      77,3 m
mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č. 673 od odbočky do firmy Kästle(dříve Sporten) 
do Pohledce                                                                                                                 729,0 m

přesné zakreslení jednotlivých chrániček je uvedeno v příloze č. 2.

2.   Druhý směňující  je  výlučným vlastníkem nemovité věci  – 4  ks nenasvíceného optického
vlákna o délce 562 m v katastrálním území Nové Město na Moravě mezi okosem u č.p.
1626  a  rozvaděčem,  dále  optického  kabelu  se  4  nenasvícenými  optickými  vlákny  mezi
rozvaděčem a sloupem veřejného osvětlení ul. Maršovská v délce 168 m a  trasy chrániček
pro uložení vedení komunikační sítě jako liniové stavby zřízené na pozemcích uvedených
v příloze č. 3 této smlouvy o celkové délce 4.940 m v kat. území Nové Město na Moravě,
v následujícím rozsahu:

mikro HDPE 10/8mm  z OKOSu u kolejí ul. Šípková do OKOSu č.p. 1626 celk.         1 171 m
mikro HDPE 10/8mm  z OKOSu u č.p. 853 ul. Tyršova do OKOSu u kolejí ul. Šípková     780 m
mikro HDPE  10/8mm z OKOSu u kolejí na ul. Šípková do OKOSu v lokalitě Holubka        
(ul. Kárníkova) v délce                                                                                                         879 m 
mikro HDPE 10/8 mm z MeU k č.p. 720 ul. Žďárská                      1 046 m
mikro HDPE 10/8 mm z OKOSu u č.p. 144 ul. Tyršova – KD               38 m
mikro HDPE 10/8mm  z OKOSu u č.p. 144 ul. Tyršova  do OKOSu u č.p. 853  Tyršova    280 m
mikro HDPE  10/8mm  z OKOSu u č.p. 853 ul. Tyršova do přístavby 1.ZŠ                            58 m
mikro HDPE  10/8mm od č.p. 900 ul. Křenkova do Hornická č.p. 1485 (Městské lázně)   305 m
mikro HDPE 12/8mm s 4vl. kabelem z rozvaděče na sloup ul. Maršovská                        168 m       
chránička přes ulici Hornická od OKOSu u č.p. 975 ul. Hornická před autosalon Hudec    15 m
mikro HDPE 10/8mm z č.p. 301 k č.p. 1010/1011 ul. Křičkova             200 m

přesné zakreslení jednotlivých chrániček je uvedeno v příloze č. 1.

2



Čl. II
Předmět směny

Smluvní strany touto smlouvou směňují nemovité věci uvedené v čl. I  této smlouvy, se všemi
součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a povinnostmi, a to následovně:

a) První  směňující  převádí  do  výlučného  vlastnictví  druhého  směňujícího  nemovitou  věc
uvedenou v čl. I odst. 1. této smlouvy, tj.  chráničky o celkové délce 6.419,5 m v k.ú. Nové
Město  na  Moravě,  k.ú.  Pohledec  a  k.ú.  Maršovice  u  Nového  Města  na  Moravě.  Druhý
směňující tuto nemovitou věc do svého výlučného vlastnictví přejímá.

b) Druhý  směňující   převádí  do  výlučného  vlastnictví  prvního  směňujícího  nemovitou  věc
uvedenou v čl. I odst. 2. této smlouvy, tj. 4 ks nenasvíceného optického vlákna, optický kabel
se 4 nenasvícenými optickými vlákny a chráničky dohromady  o celkové délce 5.502 m  v
katastrálním území Nové Město na Moravě a první směňující tuto nemovitou věc do svého
výlučného vlastnictví přejímá.

Čl. III

Finanční vyrovnání

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě přílohy č. 2, která tvoří  nedílnou součást této
smlouvy, je konečná hodnota směňovaného majetku u prvního směňujícího 2 567 800,00 Kč
a konečná hodnota směňovaného majetku druhého směňujícího  2 200 800,00 Kč. Rozdíl
mezi hodnotami směňovaného majetku činí  367 000,00 Kč (slovy:  třistošedesátsedmtisíc
korun českých). Tento rozdíl bude ze strany druhého směňujícího uhrazen na účet prvního
směňujícího  č.  19-1224751/0100  pod  variabilním  symbolem  3113,  a  to  do  14  dnů  od
podpisu této smlouvy.

první směňující – město 6.419,50 m chrániček

druhý směňující – SATT a.s. 4.772,00 m chrániček   

   730,00 m optického kabelu se 4 nenasvícenými vlákny

 

2. Pro  případ,  že  druhý  směňující  neuhradí  ve  sjednaném termínu   prvnímu směňujícímu
dohodnutou  výši doplatku dle článku III. odst. 1, sjednává se právo prvního směňujícího od
této smlouvy odstoupit.  Doručením písemného odstoupení  druhé smluvní  straně se tato
smlouva  od  počátku  ruší  a  smluvní  strany  jsou  povinny  vrátit  si  vzájemně  veškerá  již
poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném obohacení.

                                                                        Čl. IV

Stav směňovaných nemovitostí

1. První směňující prohlašuje, že na nemovitosti uvedené v čl. II písm. a/ této smlouvy, která je
předmětem směny, neváznou žádné právní vady bránící nebo omezující vlastníka ve volné
dispozici s touto nemovitostí, zejména není zatížena zástavním či podzástavním právem  .

2. Druhý směňující  prohlašuje, že na nemovitosti uvedené v čl. II písm. b/, která je předmětem
směny,  neváznou žádné právní  vady bránící  nebo omezující  vlastníka ve volné dispozici
s touto nemovitostí, zejména není zatížena zástavním či podzástavním právem.

3. První směňující prohlašuje, že je mu stav a umístění nemovitosti, jejímž vlastníkem se stane

3



na základě této smlouvy, dobře znám, že si tuto nemovitost důkladně prohlédl a že ji  ve
stavu ke dni podpisu této smlouvy do svého výlučného vlastnictví přijímá.

4. Druhý směňující  prohlašuje,  že  je  mu stav a umístění  nemovitosti,  jejímž vlastníkem se
stane na základě této smlouvy, dobře znám, že si tuto nemovitost důkladně prohlédl a že ji
ve stavu ke dni podpisu této smlouvy do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Čl. V
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k nemovitostem, které jsou předmětem směny, přejde na smluvní strany
dnem  připsání  finanční  částky  doplatku  na  účet  prvního  směňujícího.  Současně
s přechodem vlastnického práva přecházejí na nové vlastníky i veškerá práva a povinnosti
vyplývající  z vlastnictví  nemovitostí,  nebezpečí  jejich zničení  nebo poškození  a právo na
užitky.

Čl. VI
Závěrečná ustanovení

1. Převod nemovitostí z a do majetku města Nové Město na Moravě byl v souladu s ust. § 85
písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o obcích“), projednán na zasedání Zastupitelstva města Nové Město na
Moravě  č.  16  konaném  dne  26.4.2021  a  schválen  usnesením  přijatým  pod  bodem č.
17/16/ZM/2021.  Záměr města Nové Město na Moravě směnit  nemovitý  majetek byl  pak
v souladu s ust. § 39 zákona o obcích zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Nové
Město na Moravě ve dnech 17.3.2021 – 8.4.2021.

2. Prvnímu směňujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
zák.  č.  128/2000 Sb.,  o  obcích) ke shromažďování,  nakládání  a zpracovávání  osobních
údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

3. Druhý směňující podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s  uveřejněním celého textu této
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). 

4. Tato  smlouva  podléhá  uveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  číslo  340/2015  Sb.,  o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu dle zákona o registru smluv, uveřejní město
Nové Město na Moravě  nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pro uveřejnění opravy
platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

5. Smluvní  strany  shodně prohlašují,  že  žádné ustanovení  v  této  smlouvě nemá charakter
obchodního  tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

7. Vztahy  smluvních  stran  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se  řídí  příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží

4



druhý směňující a dvě obdrží první směňující. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. 1 - Pozemky, přes které vedou trasy chrániček prvního směňujícího
příloha č. 2 - Zákres směňovaného nemovitého majetku – chrániček prvního 

směňujícího
příloha č. 3 - Pozemky, přes které vedou trasy chrániček druhého směňujícího
příloha č. 4 - Zákres směňovaného nemovitého majetku – chrániček druhého 

směňujícího
příloha č. 5 – Finanční vypořádání – výpočet doplatku

V …

               
                  

                                                                                     
     
                   člen představenstva

                        

5



Příloha č. 1

1. směňující: Město Nové Město na Moravě převádí do majetku společnosti SATT a.s.:

k.ú. Nové Město na Moravě:
metry

1. Trasa lokalita Betlém
mikro HDPE 12/8 č. 1572 na ul. Německého 294,50

p.č. 1551/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 292,00
p.č. 2912/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 2,50

mikro HDPE 12/8 č. 1573 na ul. Německého 254,90
p.č. 1551/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 231,70
p.č. 2753/2 – vlastník Fuksa Petr a Fuksová Martina 13,40
p.č. 2754/3 – vlastník GasNet s.r.o. 4,90
p.č. 2755/8 – vlastník Fiala Josef Ing. 4,90

mikro HDPE 12/8 č. 1574 na ul. Němcova 183,20
p.č. 2755/8 – vlastník Fiala Josef Ing. 0,50
p.č. 1551/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 12,70
p.č. 2843 – vlastník Město Nové Město na Moravě 170,00

mikro HDPE 12/8 č. 1575 na ul. Němcova 335,40
p.č. 2843 – vlastník Město Nové Město na Moravě 335,40

mikro HDPE 12/8 č. 1578 na ul. Blažíčkova 364,50
p.č. 1551/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 2,70
p.č. 2912/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 361,40
p.č. 3803 – vlastník Město Nové Město na Moravě 0,40

mikro HDPE 12/8 č. 1576 na ul. Jamborova 209,10
p.č. 2808 – vlastník Město Nové Město na Moravě 209,10

mikro HDPE 12/8 č. 1577 na ul. Jamborova - Blažíčkova 335,00
p.č. 2808 – vlastník Město Nové Město na Moravě 294,80
p.č. 2843 – vlastník Město Nové Město na Moravě 0,20
p.č. 2912/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 40,00

2. Trasa okos na ul. Pod Městem po Penzion Enpeka 493,50
mikrotrubička v HDPE 40/33 č. 176 okos u č.p. 1626 do okosu na p.č. 3915/3 290,40

p.č. 3915/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 148,30
p.č. 2025/7 – vlastník Město Nové Město na Moravě 17,70
p.č. 2017 – vlastník Město Nové Město na Moravě 63,10
p.č. 3935/15 – vlastník Město Nové Město na Moravě 61,30

mikrotrubička v HDPE 40/33 č. 178 okos na p.č. 3915/3 směr Penzion  Vrchovina (Enpeka) 203,10
p.č. 3915/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 203,10

3. Trasa v mostku přes přítok do Kazmírova rybníku 13,80
HDPE 40/33 č. 1277 v mostku na přítoku rybníku Kazmírák 13,80

p.č. 1583/2 - vlastník Město Nové Město na Moravě 1,30
p.č. 1582/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě 1,60
p.č. 3938/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 10,90

4. Trasa z okos ul. Petrovická u skladu E.MONT na Svárov 45,70
mikro HDPE 14/10 č. 1503 okos na ul. Petrovice u skladu E.MONT 45,70

p.č. 2738/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 9,00
p.č. 2735/8 – vlastní Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 8,70
p.č. 3772/3 – vlastník E.MONT 28,00

5. Trasa od garáží na Nečasové k rozvaděči okruž.křižovatka 77,60
mikrotrubička 10/8 v HDPE 40/33 č.  1635 od rozvaděče v okruž. Křižovatce I/19  směr ulice Nečasova garáže 77,60

p.č. 1381  – vlastník Město Nové Město na Moravě 1,40
p.č. 136/1 – vlastník Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 7,10
p.č. 1467  – vlastník Město Nové Město na Moravě 13,70
p.č.1487/1  – vlastník Město Nové Město na Moravě 2,00
p.č. 1381  – vlastník Město Nové Město na Moravě 42,20
p.č. 3940/14 – vlastník ČR, Lesy České republiky (chráničky v mostku) 7,10
p.č. 1293/15 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 4,10

Pozemky, na kterých vedou trasy chrániček pro uložení vedení 
komunikační sítě jako liniové stavby města 

1 977,00



6. Trasa od rozvaděče přes okruž.křižovatku na Petrovickou 595,90
mikrotrubička 10/8 č.1 v Arotu 5 cm č. 1639 (vedoucího pod kruhovým objezdem) 121,90

p.č. 2735/10 – vlastník Město Nové Město na Moravě 26,00
p.č. 2735/9 – vlastník Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 3,20
p.č. 3924/10 – vlastník Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 4,70
p.č. 1382/6 – vlastník Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 6,40
p.č. 1382/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 47,90
p.č. 1293/18 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 2,90
p.č. 1293/1 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 10,10
p.č. 1293/14 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 10,00
p.č. 136/1 – vlastník Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 1,00
p.č. 136/5 – vlastník Město Nové Město na Moravě 1,80
p.č. 1293/15 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 7,90

mikrotrubička 10/8 č.2 v Arotu 5 cm č. 1639 (vedoucího pod kruhovým objezdem) 121,90
p.č. 2735/10 – vlastník Město Nové Město na Moravě 26,00
p.č. 2735/9 – vlastník Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 3,20
p.č. 3924/10 – vlastník Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 4,70
p.č. 1382/6 – vlastník Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 6,40
p.č. 1382/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 47,90
p.č. 1293/18 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 2,90
p.č. 1293/1 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 10,10
p.č. 1293/14 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 10,00
p.č. 136/1 – vlastník Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 1,00
p.č. 136/5 – vlastník Město Nové Město na Moravě 1,80
p.č. 1293/15 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 7,90

mikrotrubička 14/10 č. 1509 od okosu u okruž. křižovatky I/19 po okos  u skladu E.MONT 352,10
p.č. 2735/10 – vlastník Město Nové Město na Moravě 4,80
p.č. 2735/14 – vlastník Město Nové Město na Moravě 22,20
p.č. 2735/8 – vlastní Kraj Vysočina, hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 24,30
p.č. 2738/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 300,80

7. Trasa č.p. 97 směr kruhový objezd 268,20
mikrotrubička 10/8 v HDPE 40/33 č. 147 od   č.p. 97 do rozvaděče na  okr. křižovatce I/19 268,20

p.č. 1293/15 – vlastník ČR, právo hospodařit Ředitelství silnic a dálnic ČR 4,10
p.č. 3940/14 – vlastník ČR, Lesy České republiky (chráničky v mostku) 7,10
p.č. 1381  – vlastník Město Nové Město na Moravě 154,00
p.č.153/1  – vlastník Město Nové Město na Moravě 62,90
p.č. 136/2  – vlastník Město Nové Město na Moravě 6,10
p.č. 157 – vlastník Město Nové Město na Moravě 2,60
p.č. 550/2   – vlastník Město Nové Město na Moravě 31,40

8. Trasa č.p. 97 směr k Poliklinika č.p. 12 90,90
mikrotrubička 10/8 v HDPE 40/33 č. 1088 z č.p. 97 Vratislavovo náměstí  do č.p. 12 90,90

p.č.153/1  – vlastník Město Nové Město na Moravě 50,80
p.č. 136/2  – vlastník Město Nové Město na Moravě 6,10
p.č. 157 – vlastník Město Nové Město na Moravě 2,60
p.č. 550/2   – vlastník Město Nové Město na Moravě 31,40

9. Trasa č.p. 103 směr budova 1.ZŠ č.p. 124 225,30
mikrotrubička 10/8 v HDPE 40/33 č. 1157 a č. 1251 z MeU – směr budova č.p. 124  Vrat. Náměstí  225,30

p.č. 157 – vlastník Město Nové Město na Moravě 225,30

10. Trasa z KD do budovy 2. ZŠ Leandra Čecha 860 169,70
mikrotrubička 14/10 č. AA1009 z budovy KD Tyršova č.p. 1001 do budovy II.ZŠ 169,70

40,20

7,20
34,90
36,90

1,10
p.č. 225/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě 4,50

2,20

42,70

11. Trasa mezi č.p. 731 (modrý věžák) a č.p. 732 (hnědý věžák) 213,50
mikro HDPE 12/8 č. 585 z č.p. 732 Křenkova do č.p. 731 Tyršova 213,50

p.č. 114 – vlastník Město Nové Město na Moravě 35,60
p.č. 110 – vlastník Město Nové Město na Moravě 14,70
p.č. 80 – vlastník Město Nové Město na Moravě 104,20
p.č. 39 – vlastník Město Nové Město na Moravě 59,00

p.č. 35/7 – vlastník Město Nové Město na Moravě, právo hospodařit Novoměstská kulturní 
                 Zařízení
p.č. 35/8 – vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 225/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 225/7 – vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č.225/3 – vlastník Město Nové Město na Moravě

p.č. 220/3 – vlastník Město Nové Město na Moravě,  právo hospodařit ZŠ L.Čecha
p.č. 35/1 (trasa uvnitř budovy KD) - vlastník Město Nové Město na Moravě, právo hospodařit 
Novoměstská kulturní zařízení



12. Trasa z okosu 1A Tyršova-Žďárská po č.p. 1190 ul. Německého 272,20
část mikrotrubičky č. 1004  12/8 od okosu 1A na křižovatce ul. Tyršova – Žďárská  po okos u Policie ČR 41,50

p.č. 621 – vlastník Město Nové Město na Moravě 2,60
p.č. 617 – vlastník Město Nové Město na Moravě 1,60
p.č. 616/1 -  vlastník Kraj Vysočina, hospodaření Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 6,20
p.č. 615 -  vlastník Město Nové Město na Moravě 1,60
p.č. 603/3 – vlastník ČR, hospodařit Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 7,60
p.č. 603/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě 21,90

část mikrotrubičky č. 1004  12/8 od okosu za Kazmírákem po  okos u Mašterů, č.p.187 182,30
p.č. 1583/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 100,80
p.č. 1653 – vlastník Město Nové Město na Moravě 38,50
p.č. 1622/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 43,00

mikrotrubička č. 963 z okosu od Mašterů č.p.187 po č.p. 1190 48,40
p.č. 1622/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 2,90
p.č. 1551/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 25,50
p.č. 1551/2 – vlastník Diakonie ČCE – středisko v Myslibořicích 6,40
p.č. 1641/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 13,60

13. Trasa na ul. Drobného od č.p. 301 po křižovatku s Křičkova 226,00
mikrotrubička 14/10 č. 182 od okosu u č.p. 301 po křižovatku Drobného – Křičkova 226,00

p.č. 358  – vlastník Město Nové Město na Moravě 203,30
p.č. 338/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 22,70

14. Trasa na ul. Drobného od č.p. 301 po křižovatku s Křičkova 210,10
mikrotrubička 14/10 č. 186 od okosu u č.p. 301 po křižovatku Drobného  - Masarykova 210,10

p.č. 358  – vlastník Město Nové Město na Moravě 187,40
p.č. 338/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 22,70

15. Trasa z č.p. 301 do rozvaděče na ul. Drobného 80,70
mikrotrubička 14/10 č. 201 od okosu u č.p. 301 po křižovatku Drobného  – Smetanova před č.p. 538 80,70

p.č. 335/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 5,70
p.č. 358  – vlastník Město Nové Město na Moravě 52,30
p.č. 338/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 22,70

16. Trasa k budově Českých drah 66,00
mikro HDPE č. 656 12/8 mm od křižovatky ulic Smetanova – Křičkova k budově ČD 66,00

p.č. 1075/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 55,60
p.č. 1070/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 8,00
p.č. 1070/3 – vlastník Město Nové Město na Moravě 2,40

17. Trasy za kolejama ul. Soškova do areálu firem 587,10
mikrotrubička 12/8 č. 664 od č.p. 1352 po odbočku do areálu TS služby s.r.o. 23,00

p.č. 3916/1 – vlastník Kraj Vysočina, hospodaří Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 10,90
p.č. 2315/1  - vlastník Město Nové Město na Moravě 12,10

mikrotrubička 12/8 č. 665 od č.p. 1352 po odbočku do areálu za TS službami s.r.o 104,50
p.č. 3916/1 – vlastník Kraj Vysočina, hospodaří Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 11,40
p.č. 2315/1  - vlastník Město Nové Město na Moravě 13,00
p.č. 3543 – vlastník Město Nové Město na Moravě 78,90
p.č. 3552/1 – vlastník KP Group s.r.o. 1,20

mikrotrubička 12/8 č. 666 od č.p. 1352 po odbočku do areálu autoservisu Trojan,  pneu Komínek atd. 150,00
p.č. 3916/1 – vlastník Kraj Vysočina, hospodaří Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 11,40
p.č. 2315/1  - vlastník Město Nové Město na Moravě 13,00
p.č. 3543 – vlastník Město Nové Město na Moravě 123,60
p.č. 3552/28 – vlastník Trojan Jaroslav 2,00

mikrotrubička 10/8 v HDPE č. 670 od č.p. 1352 po odbočku do firmy Kästle 309,60
p.č. 3916/1 – vlastník Kraj Vysočina, hospodaří Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 11,40
p.č. 2315/1  - vlastník Město Nové Město na Moravě 13,00
p.č. 3543 – vlastník Město Nové Město na Moravě 285,20

18. Trasa od odbočky k firmě Kästle (dříve Sporten) směr Pohledec 806,30
mikrotrubička v HDPE 32/27 č. 392 odbočka přes silnici směr areál Bismed 77,30

p.č. 3567/5 – vlastník Město Nové Město na Moravě 4,90
p.č. 3916/1 – vlastník  Vysočina, právo hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočina 12,40
p.č. 3515 – vlastník Město Nové Město na Moravě 60,00

mikrotrubička 10/8 v HDPE 40/33 č. 673 od odbočky do firmy Kästle(dříve Sporten)  do Pohledce 729,00
p.č. 3567/5 – vlastník Město Nové Město na Moravě 286,70
p.č. 3568/3 – Kraj Vysočina, právo hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočina 33,60
p.č. 3581  – Kraj Vysočina, právo hospodařit Krajská správa a údržba silnic Vysočina 2,80



p.č. 3582/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě 144,30
k.ú. Pohledec:

p.č. 627/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 223,20
p.č. 388/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 0,80
p.č. 627/3 – vlastník Město Nové Město na Moravě 3,00
p.č. 627/6 – vlastník Daňhel Radomír, Richterová Lenka 1,30
p.č.408/30 – vlastník Lesy České republiky, s.p. 1,80
p.č. 408/27 – vlastník Město Nové Město na Moravě 5,00
p.č. 622/3  – vlastník Město Nové Město na Moravě 6,10
p.č. 622/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě 20,40

Celkem 6 419,50



Příloha č. 2

Směna chrániček mezi městem NMNM a SATT a.s.
       

Přehled tras v majetku městu, které budou převedeny na SATT a.s.
(čísla chrániček převzata z pasportu města)

1. Tras  a lokalita   Betlém   v délce                                                              1.977,00 m  
mikro HDPE 12/8 č. 1572    294,5 m
mikro HDPE 12/8 č. 1573   254,9 m
mikro HDPE 12/8 č. 1574    183,2 m
mikro HDPE 12/8 č. 1575    335,4 m
mikro HDPE 12/8 č. 1578   364,5 m
mikro HDPE 12/8 č. 1576    209,1 m
mikro HDPE 12/8 č. 1577    335    m



2. Tras  a     o  kos   na ul. Pod Městem u   č.p. 1626   po Penzion   Enpeka   v délce      _     493,50 m  
mikro HDPE HDPE 40/33 č. 176 290,4 m
mikro HDPE HDPE 40/33 č. 178 203,1 m

3. Trasa    přes mostek přes přítok Kazmírova rybníku v délce                                 13,8   m  
HDPE 40/33 č. 1277                            13,8 m



4.Trasa    z   OKOS Petrovická u skladu E.MONT     na Svárov v délce                             45  ,7   m  
mikro HDPE 14/10 č. 1503               45,7 m

5. Trasa   od garáží na Nečasové k rozvaděči   okruž. křižovatka I/19 v délce                           77  ,6   m  
     mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č.  1635  77,6 m



6. Trasa    od   rozvaděče přes okruž. Křižovatku na Petrovickou v délce                              595,9 m  
mikro HDPE 10/8 č.1 v Arotu 5 cm č. 1639 (vedoucího pod kruhovým objezdem)               121,9 m
mikro HDPE 10/8 č.2 v Arotu 5 cm č. 1639 (vedoucího pod kruhovým objezdem)               121,9 m
mikro HDPE 14/10 č. 1509 od okosu u okruž. Křižovatky po okos u skladu E.MONT        352,1 m

7.Trasa  č.p. 97 směr kruhový objezd    v délce                                                     268,2 m  
mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č. 147                        268,2 m



8. Trasa  č.p. 97 směr   poliklinika č.p. 12  celkem                                                         90,9 m  
mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č. 1088                       90,9 m

9. Trasa  č.p. 103 směr   budova 1.ZŠ Vratislavovo nám. č.p. 124   v délce                               225,3 m  
    mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č. 1251                                      225,3 m



10. Trasa z KD do budovy 2.   ZŠ Lenadra Čecha 860 v délce                                            169,7 m  
      mikro HDPE 14/10 č. AA1009                                            169,7 m

11. Trasa z bytového domu č.p. 732 Křenkova do byt. domu č.p. 731 ul. Tyršova   v délce      213,5 m    
       mikro HDPE 12/8 č. 585 z č.p. 732 Křenkova do č.p. 731 Tyršova                                               213,5 m



12. Trasa   z   OKOSu   1A Tyršova-Žďárská po č.p.   1190   ul. Německého v délce                 272,2 m  
část mikro HDPE č. 1004  12/8 od okosu 1A na křižovatce ulic Tyršova – Žďárská po okos u Policie ČR  41,5 m
část mikro HDPE č. 1004  12/8 od okosu za Kazmírákem po okos u Mašterů, č.p.  187                             182,3 m
mikro HDPE č. 963 z okosu od Mašterů č.p.187 po č.p. 1190                               48,4 m

    

13. Trasa   na ul. Drobného od   č.p. 301   po k  řižovatk  u s Křičkova v délce                                 226,0 m  
      mikro HDPE 14/10 č. 182 od okosu u č.p. 301 po křižovatku Drobného - Křičkova           226,0 m



14. Trasa   na ul. Drobného od   č.p. 301   po k  řižovatk  u s Křičkova v délce                                  210,1 m  
       mikro HDPE 14/10 č. 186 od okosu u č.p. 301 po křižovatku Drobného - Masarykova         210,1 m

15. Trasa   z   č.p. 301 směr křižovatka u Drobného – Smetanova, rozvaděč u č.p. 538   v délce      80,7 m  
mikro HDPE 14/10 č. 201 od okosu u č.p. 301 po křižovatku Drobného – Smetanova před č.p. 538     80,7 m



16. Trasa   od křižovatky ulice Křičkova – Smetanova k budově ČD     v délce                                           66,0 m  
mikro HDPE 12/8 č. 656 od křižovatky Křičkova – Smetanova k budově ČD                   66,0 m

17. Tras  a   za kolejema ul. Soškova do areálů firem (od TS služeb po odbočku k fy   K  ästle   dříve   Sporten)  
         v délce                                                                                                                                                 587,1 m  
mikro HDPE 12/8 č. 664 od č.p. 1352 po odbočku do areálu TS služby s.r.o.                        23,0 m
mikro HDPE 12/8 č. 665 od č.p. 1352 po odbočku do areálu za TS službami s.r.o.                      104,5 m
mikro HDPE 12/8 č. 666 od č.p. 1352 po odbočku do areálu autoservisu Trojan, pne Komínek atd..   150,0 m
mikro HDPE 10/8 v HDPE č. 670 od č.p. 1352 po odbočku do fy Sporten                                            309,6 m



18. Tras  a   od odbočky do fy   K  ästle   dříve   Sporten směr Pohledec  v délce                                          806,3 m  
mikro HDPE 10/8 v HDPE 40/33 č. 673 od odbočky do fy SPORTEN do Pohledce                       729,0 m
mikro HDPE v HDPE 32/27 č. 392 odbočka přes silnici směr areál Bismed (dříve KOMFI)            77,3 m



Příloha č. 3

2. směňující: SATT a.s. převádí do majetku města Nové Město na Moravě:

k.ú. Nové Město na Moravě:
metry

4 ks vlákna mezi OKOS č.p. 1626 rozvaděč areál Černý 562,00
p.č. 3915/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 14,80
p.č. 3394/27 - vlastník Město Nové Město na Moravě 192,40
p.č. 3394/20 – vlastník Město Nové Město na Moravě 92,00

67,80

38,40

p.č. 3394/5 – vlastník Prokop Pavel 58,30
p.č. 3394/2 - vlastník Jaroš Zdeněk a Jarošová Lenka Mgr. 4,90
p.č. 3957/3 – vlastník Jaroš Zdeněk a Jarošová Lenka Mgr. 10,60
p.č. 3957/5 – vlastník Černý Martin Ing. 0,10
p.č. 3952/1 – vlastník Černý Martin Ing. 68,90
p.č. 3960 - vlastník Město Nové Město na Moravě 10,00
p.č. 3951/2 – vlastník Černý Martin Ing. , Prokop Pavel 1,40
p.č. 3951/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 2,40

19. Trasa sloup ul. Maršovská do okosu u čp. 1626 168,00
mikro HDPE 12/8mm s 4vl. kabelem z rozvaděče na sloup ul. Maršovská 168,00

p.č. 3951/2 – vlastník Černý Martin Ing. , Prokop Pavel 0,70
p.č. 3951/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 87,40
p.č. 3959 – vlastník Město Nové Město na Moravě 1,40

1,30
p.č. 3394/13 - vlastník Město Nové Město na Moravě 15,60
p.č. 3955 – vlastník Černý Martin Ing., Prokop Pavel 2,00
p.č. 3394/14 - vlastník Město Nové Město na Moravě 2,80
p.č. 3394/12 - vlastník Město Nové Město na Moravě 4,70
p.č. 3394/32 – vlastník REZIDENCE NAD MĚSTEM s.r.o. 8,10
p.č. 3394/35 – vlastník Město Nové Město na Moravě 8,30
p.č. 3394/55 – vlastník Město Nové Město na Moravě 10,60
p.č. 3409/4 - vlastník Město Nové Město na Moravě 5,00
p.č. 3410/5 - vlastník Město Nové Město na Moravě 7,80
p.č. 3432/39 - vlastník Město Nové Město na Moravě 4,50
p.č. 3432/26 – vlastník Město Nové Město na Moravě 3,30
p.č. 3432/36 - vlastník Město Nové Město na Moravě 3,30
p.č. 3441/4 – Kraj Vysočina, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 1,20

20. Trasa od okosu u kolejí po okos u č.p. 1626 Nad Městem
mikro HDPE 10/8mm  z OKOSu u kolejí ul. Šípková do OKOSu č.p. 1626

p.č. 3915/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 10,40
p.č. 3394/27 - vlastník Město Nové Město na Moravě 192,40
p.č. 3394/20 – vlastník Město Nové Město na Moravě 189,90
p.č. 3408/20 – vlastník Město Nové Město na Moravě 244,60
p.č. 3407/2 – vlastník Pavelek Jaroslav 0,20
p.č. 3407/3 – vlastník Město Nové Město na Moravě 42,90
p.č. 3409/3 – vlastník Město Nové Město na Moravě 86,60
p.č. 3410/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 64,50
p.č. 3409/4 - vlastník Město Nové Město na Moravě 5,20
p.č. 3394/55 – vlastník Město Nové Město na Moravě 88,10
p.č. 3407/5 – vlastník Pavelek Jaroslav 7,00
p.č. 3407/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 75,60
p.č. 2039/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 141,30
p.č. 2039/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě 17,30
p.č. 3931 – ČR, Správa železnic, státní organizace 5,00

21. Trasa okos za kolejemi po okos u č.p. 853 ul. Tyršova 780,00
mikro HDPE 10/8mm  z OKOSu u č.p. 853 ul. Tyršova do OKOSu u kolejí ul. Šípková 780,00

Pozemky, na kterých vedou optická vlákna trasy chrániček pro 
uložení vedení komunikační sítě jako liniové stavby fy SATT 

p.č. 3394/50 -  vlastníci Čech Jiří Ing. A Čechová Ivana Ing., Černý Martin Ing., 
                        Pavelek Jaroslav, Prokop Pavel
p.č. 3394/4 – vlastníci Čech Jiří Ing. A Čechová Ivana Ing., Černý Martin Ing., 
                                  Pavelek Jaroslav, Prokop Pavel

p.č. 3958 - vlastník Prokop Pavel

1 171,00
1 171,00



p.č. 3931 – ČR, Správa železnic, státní organizace 29,00
p.č. 999/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 19,50
p.č. 1000 - vlastník Město Nové Město na Moravě 6,70
p.č. 1001/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 50,50
p.č. 1002 - vlastník Město Nové Město na Moravě 40,30
p.č. 1004/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 6,10
p.č. 1003 – vlastník Město Nové Město na Moravě 171,20
p.č. 1009 – vlastník Město Nové Město na Moravě 7,90

188,70
p.č. 326 – vlastník Město Nové Město na Moravě 32,50
p.č. 328 – vlastník Město Nové Město na Moravě 67,90

13,90
4,00
5,80

127,20
p.č. 45/8 - vlastník Město Nové Město na Moravě 8,80

22. Trasa okol u kolejí do okosu v lokalitě Holubka 879,00
mikro HDPE  10/8mm z OKOSu u kolejí na ul. Šípková do OKOSu v lokalitě Holubka          (ul. Kárníkova) 879,00

p.č. 2062/4 - vlastník Město Nové Město na Moravě 113,60
p.č. 2062/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 0,20
p.č. 2068/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 135,90
p.č. 2068/2 - vlastník Nečas Ladislav Ing. a Nečasová Zdeňka 2,40
p.č. 2096/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 45,10
p.č. 2096/3 - vlastník Město Nové Město na Moravě 1,50
p.č. 2062/4 - vlastník Město Nové Město na Moravě 179,00
p.č. 2062/5 – vlastník Město Nové Město na Moravě 0,40
p.č. 3408/20 – vlastník Město Nové Město na Moravě 45,70
p.č. 3417/33 – vlastník Město Nové Město na Moravě 3,20
p.č. 3417/34 – vlastník Kulhánková Marie 33,80
p.č. 3417/25 – Kraj Vysočina, hospodaří Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 15,50
p.č. 3417/27 - Kraj Vysočina, hospodaří Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 0,50
p.č. 3432/15 – Kraj Vysočina, hospodaří Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 0,5
p.č. 3432/20 - vlastník Město Nové Město na Moravě 14,00
p.č. 3418/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě 3,00
p.č. 3419/25 - vlastník Město Nové Město na Moravě 9,50
p.č. 3419/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 14,90
p.č. 3421/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 29,60
p.č. 3407/5 – vlastník Pavelek Jaroslav 7,00
p.č. 3407/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 75,60
p.č. 2039/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 130,80
p.č. 2039/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě 17,30
p.č. 3931 – ČR, Správa železnic, státní organizace 5,60

23. Trasa MeU – k č.p. 720 ul. Žďárská (před nemocnici)
mikro HDPE 10/8 mm z MeU k č.p. 720 ul. Žďárská 

p.č. 595 - vlastník Město Nové Město na Moravě 68,10
p.č. 634/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 93,80

7,80
0,10

p.č. 34/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 63,90
p.č. 591/14 - vlastník Město Nové Město na Moravě 1,90
p.č. 650 - vlastník Město Nové Město na Moravě 62,20
p.č. 629 - vlastník Město Nové Město na Moravě 60,20
p.č. 651 - vlastník Město Nové Město na Moravě 11,20
p.č. 628/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 180,00
p.č. 571/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 7,70
p.č. 1705/3 - vlastník Město Nové Město na Moravě 41,90
p.č. 1705/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 4,30
p.č. 1709 - vlastník Město Nové Město na Moravě 13,00
p.č. 1710 - vlastník Město Nové Město na Moravě 13,00
p.č. 3936/7 – vlastník Jambor Josef 7,70
p.č. 732/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 61,90
p.č. 810/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 1,20
p.č. 2960/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 136,40
p.č. 1697 - vlastník Město Nové Město na Moravě 23,70

5,80
36,80

2,10
p.č. 1697 - vlastník Město Nové Město na Moravě 3,10

55,20
1,30

p.č. 313 -  vlastník Město Nové Město na Moravě

p.č.135/3 - vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 45/6 - vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 45/7 - vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 45/4 - vlastník Město Nové Město na Moravě

1 046,00
1 046,00

p.č. 157 - vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 571/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě

p.č. 1700 - vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 1686/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 1686/5 - vlastník Město Nové Město na Moravě

p.č. 1686/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 2970/3 - vlastník Město Nové Město na Moravě



9,10
30,00

4,00
2,70

p.č. 1705/3 - vlastník Město Nové Město na Moravě 35,90

24. Trasa sloupek před KD přes okos u č.p. 853 k přístavbě 1ZŠ 376,00
38,00

p.č. 33 – vlastník Město Nové Město na Moravě 5,70
p.č. 34/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 13,30
p.č. 35/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě, hospodaří Novoměstská kulturní zařízení 19,00

280,00
p.č. 45/4 - vlastník Město Nové Město na Moravě 27,20
p.č. 45/7 - vlastník Město Nové Město na Moravě 9,20
p.č. 45/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 98,90
p.č. 45/5 – vlastník Město Nové Město na Moravě 3,70

72,60
p.č. 35/2 – vlastník Město Nové Město na Moravě, hospodaří Novoměstská kulturní zařízení 49,70
p.č. 34/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 13,30
p.č. 33 – vlastník Město Nové Město na Moravě 5,40

58,70
p.č. 45/4 - vlastník Město Nové Město na Moravě 39,60
p.č. 288 – vlastník Město Nové Město na Moravě 3,40
p.č. 275/7 - vlastník Město Nové Město na Moravě 15,70

25. Trasa budova Městských Lázní – Křenkova č.p. 900 320,00
mikro HDPE  10/8mm od č.p. 900 ul. Křenkova do Hornická č.p. 1485 (Městské lázně) 305,00

p.č. 389/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 124,30
p.č. 382 - vlastník Město Nové Město na Moravě 3,50
p.č. 136/4 - vlastník Kraj Vysočina, hospodaří Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 9,40
p.č. 308 - vlastník Město Nové Město na Moravě 30,10
p.č. 135/3 - vlastník Město Nové Město na Moravě 41,10
p.č. 114 - vlastník Město Nové Město na Moravě 10,50
p.č. 389/8 - vlastník Město Nové Město na Moravě 9,00
p.č. 389/9 - vlastník Město Nové Město na Moravě 5,70
p.č. 390 - vlastník Město Nové Město na Moravě 11,70
p.č. 443/39 - vlastník Město Nové Město na Moravě 1,00
p.č. 443/37 - vlastník Město Nové Město na Moravě 2,10
p.č. 443/36 - vlastník Město Nové Město na Moravě 26,00
p.č. 1188/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 24,10
p.č. 1187/4 - vlastník Město Nové Město na Moravě 6,50

chránička přes ulici Hornická od OKOSu u č.p. 975 ul. Hornická před autosalon Hudec 15,00
p.č. 389/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 3,50
p.č. 390 - vlastník Město Nové Město na Moravě 8,40
p.č. 399/4 – vlastník Město Nové Město na Moravě 3,10

26. Trasa z č.p. 301 k bytovému domu č.p. Křičkova 1010-1011 200,00
mikro HDPE 10/8mm z č.p. 301 k č.p. 1010/1011 ul. Křičkova 200,00

p.č. 338/1 – vlastník Město Nové Město na Moravě 26,20
p.č. 358 – vlastník Město Nové Město na Moravě 40,30
p.č. 335/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě 112,50

21,00

Celkem

p.č. 1704/15 - vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 1703/1 - vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 1680/2 - vlastník Město Nové Město na Moravě
p.č. 1701/2 - vlastník Město Nové Město na Moravě

mikro HDPE 10/8 mm z OKOSu u č.p. 144 ul. Tyršova – KD

mikro HDPE 10/8mm  z OKOSu u č.p. 144 ul. Tyršova  do OKOSu u č.p. 853  Tyršova 280 

p.č. 45/3 – vlastník Město Nové Město na Moravě

mikro HDPE  10/8mm  z OKOSu u č.p. 853 ul. Tyršova do přístvby 1.ZŠ                            

p.č. 1031 - vlastník Město Nové Město na Moravě

5 502,00



Příloha č. 4

Směna chrániček mezi městem NMNM a SATT a.s.

Přehled tras v majetku SATT a.s., které budou převedeny na město
(chráničky zakresleny jako plánované v pasportu města)

19. T  rasa sloup ul. Maršovská do OKOS u č.p. 1626 v délce                                                                 730,0 m  
4 ks vlákna mezi OKOS č.p. 1626 rozvaděč areál Černý (viz. žlutobílé zvýraznění)                             562,0 m
mikro HDPE 12/8mm s 4vl. kabelem z rozvaděče na sloup ul. Maršovská (žlutožluté zvýraznění)    168,0 m 



20. Trasa   OKOS Koleje do OKOS u č.p. 1626 Nad Městem                                                                  1171 m  
mikro HDPE 10/8mm vzdálenost              1171 m 

21.   Trasa okos za kolejemi po okos u   č.p. 853 ul. Tyršova v délce                                                     780 m  
mikro HDPE 10/8mm vzdálenost                                                                                                 780 m 



22. Trasa OKOS koleje do OKOS Holubka v délce                                                                                879 m
mikro HDPE 10/8mm vzdálenost                                                                                                     879 m

23. Tr  asa MěÚ k č.p.720 (Žďárská) v délce                                                                                           1 046 m  
mikro HDPE 10/8mm vzdálenost                                                                        1 046 m 



24. Trasa K  D – rozvadeč u č.p. Tyršova 144 - přístavba 1.ZŠ v délce                                                  376,0 m  
úsek OKOS Tyršova 144 – KD  mikro HDPE 10/8mm                      38,0 m 
úsek OKOS Tyršova 144 – OKOS Tyršova 853 mikro HDPE 10/8mm vzdálenost                   280,0 m 
úsek OKOS Tyršova 853 – přístavba 1.ZŠ mikro HDPE 10/8mm vzdálenost               58,0 m 

25. Trasa Lázně k Křenkova 900    v délce                                                                                                               320,0 m  
úsek Lázně – ke Křenkova č.p. 900 ke stávajícím chráničkám mikro HDPE 10/8mm                         305,0 m
úsek přes ulici Hornická směrem před autosalon Hudec chránička                               15,0 m



26. Trasa č.p. 301 k č.p. 1010/1011 Křičkova v délce                                                                             200,0 m
mikro HDPE 10/8mm vzdálenost        200,0 m



Příloha č. 5

Finanční vypořádání – výpočet doplatku

Cena za 1 m chráničky byla stanovena na 400,- Kč

1. směňující: Město Nové Město na Moravě převádí do majetku společnosti SATT a.s.:

Stávající z majetku města metry cena
1. Trasa lokalita Betlém
2. Trasa okos na ul. Pod Městem po Penzion Enpeka 493,50
3. Trasa v mostku přes přítok do Kazmírova rybníku 13,80
4. Trasa z okos ul. Petrovická u skladu E.MONT na Svárov 45,70
5. Trasa od garáží na Nečasové k rozvaděči okruž.křižovatka 77,60
6. Trasa od rozvaděče přes okruž.křižovatku na Petrovickou 595,90
7. Trasa č.p. 97 směr kruhový objezd 268,20
8. Trasa č.p. 97 směr k Poliklinika č.p. 12 90,90
9. Trasa č.p. 103 směr budova 1.ZŠ č.p. 124 225,30
10. Trasa z KD do budovy 2. ZŠ Leandra Čecha 860 169,70
11. Trasa mezi č.p. 731 (modrý věžák) a č.p. 732 (hnědý věžák) 213,50
12. Trasa z okosu 1A Tyršova-Žďárská po č.p. 1190 ul. Německého 272,20
13. Trasa na ul. Drobného od č.p. 301 po křižovatku s Křičkova 226,00
14. Trasa na ul. Drobného od č.p. 301 po křižovatku s Křičkova 210,10
15. Trasa z č.p. 301 do rozvaděče na ul. Drobného 80,70
16. Trasa k budově Českých drah 66,00
17. Trasy za kolejama ul. Soškova do areálu firem 587,1

18. Trasa od odbočky k firmě Kästle (dříve Sporten) směr Pohledec 806,30

Celkem

2. směňující: SATT a.s. převádí do majetku města Nové Město na Moravě:

Nově do majetku města cena
19. Trasa sloup ul. Maršovská do OKOS u č.p. 1626 730,00
20. Trasa OKOS Koleje do OKOS u č.p. 1626 Nad Městem
21. Trasa okos za kolejemi po okos u č.p. 853 ul. Tyršova 780,00
22. Trasa OKOS koleje do OKOS Holubka 879,00
23. Trasa MěÚ k u č.p.720 (Žďárská) 
24. Trasa KD – rozvadeč u č.p. Tyršova 144 - přístavba 1.ZŠ 376,00
25. Trasa Lázně k Křenkova 900 320,00
26. Trasa č.p. 301 k č.p. 1010/1011 Křičkova 200,00

Celkem

Doplatek

Výše doplatku je stanovena jako konečná.

1 977,00 790 800,00
197 400,00

5 520,00
18 280,00
31 040,00

238 360,00
107 280,00

36 360,00
90 120,00
67 880,00
85 400,00

108 880,00
90 400,00
84 040,00
32 280,00
26 400,00

234 840,00

322 520,00

6 419,50 2 567 800,00

292 000,00
1 171,00 468 400,00

312 000,00
351 600,00

1 046,00 418 400,00
150 400,00
128 000,00

80 000,00

5 502,00 2 200 800,00

367 000,00 Kč


	List1
	List1
	List1



